Ius Alexandri fit, quod sicut filius hares patris tenetur solve-
re debita ipsius, ita successor in beneficio tenetur ad debita
predecessoris pro Ecclesia necessitate, seu utilitate contra-

Amaya in l. 1. de acq. her. lib. 10. Castillo lib. 5. contrati.
c. 162. n. 50. de alienat. c. 68.
Sed pro dubitanti ratione ita in presentem assertionem
insurgo. Non solum in iure insolens est, verum & equitati
naturali contrarium, pro alienis debitis alios molestari, hanc

Qua difficultate ita fulta non obstante, presentis assertio
vera est, videlicet discrimen constituendam esse inter debita,
que Prelatus propter Ecclesiam, seu in eius utilitatem contra-

COMMENTARIUM.

EX hac Alexandri decisione sequens communiter deducit-
ur assertio: Successor in Ecclesia tenetur solve-
re debita ob

bendis et ult. de offie. Archiepiscopi. & quotiens translatio rei fit
ex causa necessaria, non tenetur successor stare locationi, l.
in venditione 8. §. 1. ff. de reb. auct. iudic. quia verius est,

contracta perolvere, nisi ob Ecclesia militatem, aut neces-
sitate contracta fuerint.
Nec obstat dubitanti ratio supra expensa, pro cuius soluti-

C A P U T I I

a Greg. IX. Universis Eccles. Prelatis.

SI quorundam. Et infra: Firmiter inhiemus, ne quis presumat Ecclesiam sibi commissam pro alienis gravare
debitis, aut e litteras alicui, seu sigilla concedere, quibus possent Ecclesiam obligari: decernentes si secus fuerit

NOTÆ.

REGORII IX. Gloſa marginalis refert alibi legi, Greg.
III. sed cum in nulla ex collectionibus precedentiibus
reperiatur textus hic, verius credo, esse auctorem esse Greg.

figillo publico munitis: sigillum enim plerumque significat
signum, seu signaculum certis notis impressum, l. 1. §. si non

Ab ipsa Ecclesia videlicet, propriis veris ipsius
Prelati; unde non recte Gloſa in presenti; Panormitan. n. 2.
Barbata n. 3. Immo n. 9. accepit tunc hunc de Prato

in perpetuum, donec cum eo dispensetur;
quia regulariter suspensio, qua in penam delicti ponitur,
perpetua intelligitur, l. servus 10. ff. de penit. docuerunt Gloſa

BIBLIOTECA CENTRAL
M. ANNE